Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1350/2022

Indica ao Poder Executivo por
melhorias e instalação de um
novo parquinho localizado na
Rua 21 de Abril no Bairro
Parque Olaria, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente
sejam realizados melhorias e instalação de um novo parquinho localizado na
Rua 21 de Abril no Bairro Parque Olaria, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que cobrar tais melhorias para o
local, como constatado in loco, o parquinho que existe neste local é antigo,
improprio pra uso, enferrujado, com peças faltando e oferecendo riscos para as
crianças que usam, além de estar coberto pelo mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16de Abril de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RF309N8PDG1ZR1AD
		2022-05-16T15:36:40-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-16T15:36:40-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura